
— 6077 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmia-
nami) w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592
ze zmianami) Rada Powiatu �redzkiego uchwala, co nastêpu-
je:

§1. W uchwale Nr V/35/2007 Rady Powiatu �redzkiego z
dnia 20 marca 2007 r. w sprawie szczegó³owych zasad i trybu
udzielania ulg w sp³acaniu nale¿no�ci pieniê¿nych, do których
nie stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa
przypadaj¹cych Powiatowi �redzkiemu lub jego jednostkom
organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 52, poz. 1355) doko-
nuje siê nastêpuj¹cych zmian:

1. w §4 po tre�ci wyra¿onej w punkcie 9) �kropkê� zastêpuje
siê �przecinkiem�,

2. w §4 dodaje siê pkt 10 w brzmieniu:

1189

UCHWA£A Nr XV/101/2008 RADY POWIATU �REDZKIEGO

z dnia 26 lutego 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie szczegó³owych zasad i trybu udzielania ulg w sp³acaniu nale¿no�ci pieniê¿nych, do
których nie stosuje siê przepisów ust. awy - Ordynacja podatkowa przypadaj¹cych Powiatowi �redzkiemu lub jego

jednostkom organizacyjnym

*�10) dochodzenie nale¿no�ci jest niecelowe ze wzglêdu
na niewielkie prawdopodobieñstwo uzyskania jej zaspo-
kojenia od d³u¿nika, a jednocze�nie koszty dochodzenia
nale¿no�ci s¹ niewspó³miernie wysokie w stosunku do
dochodzonej kwoty.�

3. §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

*�§5. 1. Umorzenie nale¿no�ci w przypadkach okre�lo-
nych w §4 mo¿e nast¹piæ na pisemny wniosek d³u¿nika,
a w przypadkach okre�lonych w §4 pkt od 1 do 7 i pkt 10
równie¿ z urzêdu."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Andrzej Gniotowski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r.o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592; z 2002 roku Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Dz.U. 162, poz. 1568, z 2004
roku Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 roku
Dz.U. Nr 173, poz. 1218) w zwi¹zku z art. 17 ust. 5 i 6 ustawy
z dnia 7 wrze�nia 1991 roku o systemie o�wiaty (tekst
jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624,
Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, nr 281, poz. 2781; z 2005
roku Dz.U. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020,

1190

UCHWA£A Nr XIV/134/08 RADY POWIATU KO�CIAÑSKIEGO

z dnia 13 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkó³ ponadgimnazjalnych oraz szkó³ specjalnych w Powiecie Ko�ciañskim

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006
roku Dz.U. nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz.
1658; z 2007 roku Dz.U. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292) Rada
Powiatu Ko�ciañskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê plan sieci publicznych szkó³ ponadgimna-
zjalnych oraz szkó³ specjalnych w Powiecie Ko�ciañskim
zgodnie z za³¹cznikiem do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Ko�ciañskiego.

Poz. 1189, 1190


